

AKVARYUM

Ağaç Dikiniz!

Resûl aleyhisselâm önem verdi yeşile,
Bir hadisîşerifte şöyle getirdi dile :
«Elinizdeki ağaç fidanını dikiniz,
Kıyâmetin koptuğu haberi gelse bile!»

Sefa KOYUNCU

Prof. Aydın'ı Dinlerken

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Prof. Aydın'a göre, aydın milleti ve memleketi ile bütünleşen ve milletin yapısını ve dertlerini bilen ayrıca bu bildikleri ile hemhal olan insandır. Kendi milletinin değer yargılarından kopmuş insana aydın denmesi bir aldatmacadan ibarettir ve bu artık tarihe karışmıştır.

Prof. Aydın, iş ahlakını maddeler halinde sıralarken şu can alıcı noktalara işaret etmiştir.

1- Herkes bir iş sahibi olduğu, bir meslek sahibi olduğu için ve sağlık sıhhat içerisinde evini, ailesini besleyebildiği için Allaha şükretmelidir. Nankör olmamalıdır.

2- Disipline olmalı, işine vaktinde gelmeli, verilen işi en iyi şekilde ve zamanında yapmalıdır.

3- Amirlerine karşı saygılı ve itaatkâr omalıdır. Hiyerarşik düzene olan saygı üretimi artırır. Anarşi, düzenin bozulmasına ve üretimin düşmesine yol açar.

4- İş yerinde arkadaşları ile uyumlu olmak esastır. Müslüman kardeşine karşı saygılı davranmalıdır. İş arkadaşlarımızla ve toplumumuzla dayanışma içerisinde olmalıyız.

5- Başkalarının haklarına saygılı olmalıyız. Başkasının hakkına saygılı olmayan, kendisine saygılı olunmasını isteyemez.

6- Herkes kendisinden beklenen üretimi vermeli, kaytarmamalıdır.

7- Yapılması gerekeni yapmalı, iyi yapmalı, tam yapmalı, sağlam yapmalıdır.

NOTLAR...

■ Baştarafı Sayfa 1'de

DYP Genel Başkanı ve Başbakan Sayın Süleyman Demirel'in «Seydişehir il olacak, ek tesisler yapılacak» sözünün arkasını kim takip edecek?

Elbette ki, şu andaki DYP ilçe teşkilatı ve SHP ilçe teşkilatı.

İktidar ortağı ilçe teşkilatlarının hiç gecikmeden bu meseleye sahip çıkmaları hatta mümkünse Ankara'ya giderken ilçemizdeki gazetecilerden de götürmelidirler. Böylece bu konudaki faaliyetlerini kamuoyuna duyurma imkanı olur.

Sayın Demirel'in «Görev hükümeti» olarak ifade ettiği bu hükümetin ne kadar süre iktidar olacağı meçhuldür. Bakarsınız beş yıl ülkeyi idare edebilir. Bakarsınız çok kısa ömürlü de olabilir.

İşte bütün bunları dikkate alarak DYP ve SHP'nin Seydişehir teşkilatları el ele vermeli ve Seydişehir'i mutlaka il yapmalıdır.

Biz ümitli olduğumuzu ifade ederken, siyasi partilerden bu konuda yayınlanmak üzere açıklama beklediğimizi de ayrıca belirtiyoruz.....

Alüminyum Üretimini Üç

■ Baştarafı Sayfa 1'de Konferansa konuşmacı olarak katılan S. Ü. İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Aydın da, ahlâk ve iş ahlâkı konuları üzerinde durdu. Her işe ve mesleğe saygı gösterilmesi gerektiğini belirten konuşmasını şöyle sürdürdü. «Herkes müdür veya profesör olsa toplumda huzur olur mu? Cenabı Hak herkesi ayrı bir iş için yaratmıştır. Sizin beğenmediğiniz bir iş başkası için oldukça caziptir. Herkes işini seve seve yapmalı ve işi olduğu için Allaha şükretmelidir.»

Konferansın açış konuşmasını yapan S. Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Muzaffer Karadağ da, konferansı düzenlemekteki amacın toplumda faydalı olabilmek olduğunu ifade ederek, konferansın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür etti.

—»O«—

Vali Güney'e

■ Baştarafı Sayfa 1'de

13-20 Kasım tarihleri arasında Belçika Gent Kraliyet Üniversitesi tarafından Vali Güney'e üstün hizmet madalyası verildi.

Ayrıca Romanya'nın başkenti Bükreş'te Yunus Emre'yi bir seminerle tanıtan Güney'e Romanya Büyük Ödülü verildi. Yine Romanya Turnusever şehri valisi tarafından da Vali Güney'e kültür ödülü verildi.

Yugoslavya Makedonya Cumhuriyetinin Ohrid şehri valisi tarafından Altın Anahtar verilen Vali Güney, Türk Kültürüne Hizmet Vakfı tarafından da Kültür ödülü'ne layık görüldü.

Başarılı çalışmaları ile uluslararası alanda Türk Kültürü'nü tanıtan Eskişehir Valisi hemşehrimiz Bahaeddin Güney'i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

**Seydişehir'de
Seydişehir
Postası
Gazetesi
Okunur.**

DUYGULARIM

SEYDİŞEHİR'DEN KONYA'YA

Mustafa AYVACI

Seydişehir'den bindik otobüse. İstikamet Konya. Daha koltuklara ısınmadan. Naralı sesler otobüsün içinde... Fabrika sınırlarını çıkmak üzereyiz. Oturduğum koltuğun hemen karşı yanında oturan biri :

— Burada yaşanmaz be kardeşim... Çöl gibi... Fabrika olmasa neye yarar?

Otobüs Bahçelievler semtinde yolcu almak için eğleniyor. Bu sırada aynı şahıs :

— Öf belediye otobüsünü geçti. (Arkadaki aynı grup oldukları sanılan kişilere daha da yüksek bağırarak)

— Bu otobüs güzel vay be... bu yolda böyle otobüsler de çalışıyor... Bunu İzmir'e gitmesi için çevirelim.

Otobüs normal hızıyla seyrine devam ediyor. Ama o güzel giyinmiş ve ağzı kapanmak bilmeyen şahıs tok sesiyle otobüs yocularının huzurunu bozmayı bırakmıyor.

Çoğu yolcular rahatsızlıklarını otobüs muavinine bildiriyorlar. Ama kim dinler muavinin uyarılarını...

İyi ki geldik Beyşehir'e Çünkü burada inence benziyor o... Otobüs Beyşehir'den hareket ederken son anda yine otobüse biniyorlar hepsi birden. Binsinler... Arada gitmelerine de razıyız ama... «Adabımuâşeret» uymak şartıyla.

Nerde... 'Yine lüzumsuz laflar, yine sesler yine huzursuzluk... Hatta bizce çok ayıp sayılacak konuşmalar devam ederken : Benim ön tarafımda oturan İngilizce öğretmeni arkadaşım öfkeli bir şekilde ayağa kalkarak :

— Beyefendi lütfen biraz sessiz ve adaplı konuşalım. Yolculuğa başladığımızdan buyana kafamız şişti... İçerde aile bulunduğunu unutma.

Bu haklı çıkıştan sonra adı geçen şahıs kel kel öksürdü, sonra da tamamen ağzını kapadı.

Bu tatsız havaya gerek yoktu tabii... en güzeli onun «adaptasyon» olmasıydı.

Dileğimiz tüm insanların, buldukları çevreye uyum sağlaması. Toplum kurallarını iyi kavraması. Hiç bir yerde hiç bir zaman başkalarına zarar vermemesi.

Güneşin dünyayı hiç bir karşılıksız ısıtıp ısıttığı gibi, insanın da çevresindeki bütün canlı ve cansız varlıklara menfaat beklemeden iyi ve güzel davranmasıdır.

SEYDİŞEHİR ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ OKUL VE ÖĞRENCİLERİNİ KORUMA DERNEĞİ YÖNETİM KURULUNDAN

Endüstri Meslek Lisesi Okul ve Öğrencilerini Koruma Derneği yönetim kurulu 22.Aralık.1991 Pazar günü saat 14.00'de Seydişehir Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Spor Salonunda, yıllık genel kurul toplantısını yapacaktır.

Çoğunluk sağlanmadığı takdirde 29.Aralık.1991 Pazar günü saat 14.00'de aynı yerde ikinci toplantısını yapacaktır.

Sayın üyelere duyurulur.

YÖNETİM KURULU

GÜNDEM :

- 1- Açılış ve yoklama,
- 2- Atatürk'ün manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşu,
- 3- Divan heyetinin teşkili,
- 4- Yönetim kurulu faaliyet raporlarının okunması,
- 5- Denetim kurulu raporlarının okunması,
- 6- Yönetim ve denetim kurullarının ibrası,
- 7- Tahmini bütçenin görüşülmesi ve kabulü,
- 8- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi,
- 9- Dilek ve temenniler,
- 10- Kapanış